２０２２年４月２１日

報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２２年５月１６日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせします。

記

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

ダイカスト生産本部 広島工場長
ダイカスト生産本部 広島工場

鋳造技術担当副部長 中司

なかつか

 純也

じゅんや

ダイカスト生産本部 広島工場

製造担当副部長（兼）製造第一課長

ダイカスト生産本部 広島工場

製造第一課長 脇本

わきもと

 幸彦

ゆきひこ

以 上